

Stenløse & Veksø Menighedsråd

Referat Ordinært fælles menighedsrådsmøde Torsdag den 12. oktober 2023

Deltagere: Flemming, Eskil, Michael, Mette, Anders, Stine-Helene, Hanne, Kirsten Nielsen, Pernille R, Therese, Rie, Berit, Grete

Punkt	Omhandlende	Beslutning/referat
1	Godkendelse af dagsordenen	Godkendt
2	Orientering fra formændene	Ingenting, som ikke kommer senere på dagsordenen.
3	Orientering fra præsterne	SHR: skoleuge i Veksø gik godt med nogle aktive og livlige børn. I Veksø pynter børnehaven juletræ i sognehuset. JHH: har fået kontor i kælderen i sognegården. 63 konfirmander fra privatskolen var til gudstjeneste i sidste uge. ABG: 29/10 og 5/11 holdes gudstjeneste og informationsmøde med de to konfirmandhold og forældre. 25/10 ta'r Lærkeskolens konfirmander på tur med SHR og ABG – med Jyttes Bus. Næste års samtalesaloner er næsten på plads.
4	Orientering fra personalerepræsentant	Ingenting
5	Orientering fra udvalg:	

	<p>På dette møde kun en ganske kort opdatering, hvis der er helt konkrete ting fra nogen udvalg eller enkeltmænd:</p> <p>Kirkeværger:</p> <p>Kasserer:</p> <p>Kontaktpersoner:</p> <p>KKU:</p> <p>Præstegårdsudvalg:</p> <p>Øvrige udvalg:</p>	<p>Therese (kirkevæрге): I en periode i januar er Veksø Kirke lukket for særlige tjenester.</p> <p>Kasserer: ingenting fra Stenløse. I Veksø er kvartalsrapporten forsinket.</p> <p>Kontaktperson: Laila på kursus i børnekorledelse. Babysalmesang starter i uge 43. Alle forhandlingsberettigede organisationer er orienteret om sammenlægning og har kvitteret. Medarbejdermøde skal afholdes inden december.</p> <p>KKU: Forslag til nye gravmonumenter på Stenløse Kirkegård præsenteret.</p> <p>Præstegårdsudvalg: ingenting.</p> <p>Julestueudvalget: 26/11 julestue i Stenløse. Har man lyst til at gi' en hånd med, melder man sig til Anne Fraxinus</p>
<p>6</p>	<p>Etablering af fælles menighedsråd</p> <p>A) Status på ansøgningen:</p> <p>B) Beslutning om at videreføre det nye fælles menighedsråd, i regi af Stenløse menighedsråds CVR. nummer:</p> <p>C) Oplæg fra arbejdsgruppen til fremtidig organisering:</p> <p>Bilag vedlagt</p>	<p>A) Ansøgningen er videresendt ad tjenestevejen</p> <p>B) Besluttet</p> <p>C) Oplægget blev gennemgået og enkelte redigeringer foretaget</p>

7	Godkendelse af revisions protokollater for begge menighedsråd Bilag vedlagt	For begge sogne gælder, at vi er klar over de manglende funktionsadskillelser og enefuldmagt. Bemærkningerne om aflevering af regnskab og kontantkassen for Veksø tages til efterretning.
8	Godkendelse af oplæg til nyt køkken i Veksø Præstegård Foreløbigt bilag vedlagt.	SHR har afgivet en skriftlig udtalelse med ønske om tilbud 2, som hermed er vedtaget.
9	Godkendelse af kvartals- rapport Q3 fra Stenløse Bilag vedlagt	Forbehold for manglende bilag fra Veksø. Rapporten er godkendt.
10 10a	Indkøb af ny skærm til Veksø Sognehus	Vedtaget – og suppleres med DVD (Blue Ray) så hele anlægget fungerer Stenløse indkøber samme udstyr.
11	Eventuelt	Lys på kirken til jul samt nyt udstyr til juletræerne efterspørges. Enighed. Der drøftes diverse indkøb og ønsker.

Ref.: Grete, 13-10-2023